
Jahrg. Team Name Funktion Tel.-Nr Handy-Nr. E-Mail Tag Ort Spielort

Jens Heidemann 1. Vorsitzender 0178 - 6167401 j.heidemann@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Kai Lehmann  Nachwuchsleiter 04176 - 940994 0177 - 1917070 k.lehmann@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Madeleine Bolton Narbona stv. Nachwuchsleiterin 0176 - 54478872 m.bolton@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Danny Wagner stv. Nachwuchsleiter 0173 - 9958233 d.wagner@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Jens Heidemann 3.Nachwuchsleieter 0178 - 6167401 j.heidemann@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Tobias Wenck Ligaobmann 0179 - 4893207 t.wenck@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Bernd Lohmann
Obmann Frauen- 

und Mädchenfußball
04176 - 7243 0160 - 90628813 b.lohmann@eintracht-elbmarsch.de n. b.

Dani Lehmann
Passwesen 

alle Jahrgänge
04176 - 940994 0163 - 9711625 d.lehmann@eintracht-elbmarsch.de n.b.

Jan Flindt Lizenztrainer 0151 - 58828109 j.flindt@eintracht-elbmarsch.de Di DrenA 19:15 21:00 Drenn

René Schade Co-Trainer 0176 - 64110679 r.schade@eintracht-elbmarsch.de Do DrenA 19:15 21:00 Drenn

Andreas Knödel Torwarttrainer 01523 1972572 k.ahrens@eintracht-elbmarsch.de Fr. DrenA 19:15 21:00 Drenn

Jörn Kahl Lizenztrainer 0172 4510670 j.kahl@eintracht-elbmarsch.de Di DrenB 19:30 21:00 Drenn

Malte Kahl Trainer 0159 06547181 m.kahl@eintracht-elbmarsch.de Do DrenB 19:30 21:00 Drenn

Sascha Majstorac Trainer 0151 74335555 s.majstorac@eintracht-elbmarsch.de Di Tespe 19:00 20:30 Tespe

Niklas Schwennsen Co-Trainer 01520 9282998 n.schwennsen@eintracht-elbmarsch.de Do Tespe 19:00 20:30 Tespe

Raphael Bergmann Trainer 0031 626448032 r.bergmann@eintracht-elbmarsch.de Mi Tespe 19:00 21:15 Tespe

Daniel Mirow Co-Trainer 0176 64411089 d.mirow@eintracht-elbmarsch.de Fr Tespe 19:00 21:15 Tespe

Vanessa Plieschke Trainerin 0176 - 23934303 v.plieschke@eintracht-elbmarsch.de Mo DrenA 19:30 21:00 Drenn

Thomas Zwer Co-/TW-Trainer 0170 - 5508732 t.zwer@eintracht-elbmarsch.de Mi Dren 19:30 21:00 Drenn

Janine Richters Betreuerin 0171 - 8712613 j.richters@eintracht-elbmarsch.de n.b. Drenn

Marcus Albert Trainer 0173 - 9384310 m.albert@eintracht-elbmarsch.de Mo DrenB 19:30 21:00 Winsen

Maxim Schneider Trainer 04176 - 944634 0179 - 9159339 m.schneider@eintracht-elbmarsch.de Mi MarB 19:30 21:00 Winsen

Björn Ziegler Betreuer 0160 - 94475201 b.ziegler@eintracht-elbmarsch.de Mi Tespe 20:00 21:30 Drenn

Bernd Brakelmann Trainer 04176 - 8975 0173 - 9026595 b.brakelmann@eintracht-elbmarsch.de Drenn

Steffen Bär Betreuer 04176 - 1470 0174 - 2458820 Fr.

Tino Schulz Lizenztrainer 0179 - 5013234 t.schulz@eintracht-elbmarsch.de Di MarB2 19:30 21:00 Drenn

Stefan Bültemann Co-Trainer 04176 - 944667 0178 - 5675330 s.bueltemann@eintracht-elbmarsch.de Do MarB1 19:30 21:00 Drenn

Armin Neumann Trainer 0176 - 84360060 a.neumann@eintracht-elbmarsch.de Di MarB1 18:00 19:30 Drenn

Carsten Fechner Co-Trainer c.fechner@eintracht-elbmarsch.de Do Drenn. 18:00 19:30 Drenn

Tobias Schirrmacher Trainer 0176 61472453 t.schirrmacher@eintracht-elbmarsch.de Di MarB2 18:30 20:00 Mar

Do MarB2 18:30 20:00 Mar

Madeleine Bolton Narbona Betreuerin 0176 - 54478872 m.bolton@eintracht-elbmarsch.de Mar
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Nico Bültemann Trainer 0179 9326960 n.bueltemann@eintracht-elbmarsch.de Di MarA2 17:15 18:45 Mar

Jens Bürger Trainer 0151 72086172 j.buerger@eintracht-elbmarsch.de

Claudia Grabau Betreuerin 0170 8030300 c.grabau@eintracht-elbmarsch.de Do MarA2 17:15 18:45 Mar

Christine Klingberg Betreuerin 0152 33977471 c.klingberg@eintracht-elbmarsch.de Mar

Herby Meyn Betreuer 0160 - 93232941 h.meyn@eintracht-elbmarsch.de Fr. DrenK 17:30 19:30 Mar

Steffen Schön Trainer 0172 4260424 Mar

Zog Ahmety Trainer 0160 5883144 Mar

Christian Dahl Trainer 0172 - 3860193 c.dahl@eintracht-elbmarsch.de Di TespeB1 16:30 18:30 Mar

Carolin Hinrich Betreuerin 0172 - 3654590 c.hinrich@eintracht-elbmarsch.de Do TespeB1 16:30 18:30 Mar

Damian Steinhagen Trainer 0157 - 33224970 d.steinhagen@eintracht-elbmarsch.de Di MarA1 17:00 18:30 Mar

Kim Bösch Trainer 0151 - 42214992 k.boesch@eintracht-elbmarsch.de Fr MarA1 17:30 19:00 Mar

Nico Sander Trainer 0152 - 33853618 n.sander@eintracht-elbmarsch.de Mar

Joseph Khyder Trainer 0176 48993912 j.khyder@eintracht-elbmarsch.de Di MarA1 17:00 18:30 Mar

Nicole Brum Betreuerin 0152 28695289 n.brum@eintracht-elbmarsch.de Fr MarA1 17:30 19:00 Mar

Danny Wagner Trainer 0173 - 9958233 d.wagner@eintracht-elbmarsch.de Di DrenK 17:00 18:30

Arne Gaser Trainer 0171 - 1482277 a.gaser@eintracht-elbmarsch.de Do DrenB1 17:00 18:30

Stev Hoberg Trainer 0172 9494571 s.hoberg@eintracht-elbmarsch.de

Dennis Mohr Trainer 0176 62400220 d.mohr@eintracht-elbmarsch.de

Silke Rhein Betreuerin 0163 - 6720155 s.rhein@eintracht-elbmarsch.de

Nico Bültemann Trainer 0179 - 9326960 n.bueltemann@eintracht-elbmarsch.de Mi MarB1 17:30 18:30

Leon Lehmann Trainer 0157 - 57331522 l.lehmann@eintracht-elbmarsch.de

Olga Zelas Trainerin 0176 - 66661171 o.zelas@eintracht-elbmarsch.de Mo MarB1 17:00 18:30

Sven Rekowski Trainer 0176 - 70624334 s.rekowski@eintracht-elbmarsch.de

Florian Will Trainer 0171-7814701 f.will@eintracht-elbmarsch.de Mi MarB1 17:00 18:00

2018 U06 Leon Lehmann Trainer 0157 - 57331522 l.lehmann@eintracht-elbmarsch.de Mi MarB1 16:30 17:30

2019 U06 Nico Bültemann Trainer 0179 - 9326960 n.bueltemann@eintracht-elbmarsch.de Mi MarB1

Jens Gläser Trainer 0160 4055145 Jensglaeser17@gmail.com

Kai Dierks Trainer 0160 6584994 k.dierks@eintracht-elbarsch.de

Ole Lillienthal Trainer 0172 - 3950043 o.lilienthal@eintracht-elbmarsch.de Mo Drennk 17:30 19:00 Mar

Neele Wegner Trainerin 0151 - 57233880 n.wegner@eintracht-elbmarsch.de Do Drennh. 17:30 19:00 Mar

Mar

Marco Schult Trainer 0160 7962589 m.schult@eintracht-elbmarsch.de Mo MarA1 16:30 18:00 Mar

Jasmina Schmidt Betreuerin 0152 - 21042644 j.schmidt@eintracht-elbmarsch.de

Leon Lehmann Trainer 0157 57331522 l.lehmann@eintracht-elbmarsch.de Fr DrenK 16:00 17:30 Mar

Mathias Gabrisch Trainer 0163 7560005 m.gabrisch@eintracht-elbmarsch.de

David Gaidanoff Trainer 0170 4068550 d.gaidanoff@eintracht-elbmarsch.de

Leon Lehmann 0157 - 57331522 l.lehmann@eintracht-elbmarsch.de

Nico Bültemann 0179 - 9326960 n.bueltemann@eintracht-elbmarsch.de

Klaus Matschiavelli PW 04177 - 719105 0174 - 3158143 k.matschiavelli@eintracht-elbmarsch.de

Ulli Luhm PW 04176 - 9448030 0176 - 47357972 ulli-luhm@freenet.de
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